12.07.2024 

Kërkoj kopje të mendimeve/opinioneve (kundërshtues ose jo) të paraqitur në kontekstin e kërkesave për rihapjen e procedurave nga anëtarët e IMO-s, konkretisht:
· *** (vëzhgues i IMO-së në vendimin e KPA-së nr. ***),
· *** (vëzhgues i IMO-së në vendimin e KPA-së nr. ***) dhe
· *** (vëzhgues i IMO-së në vendimin e KPA-së nr. ***).

